ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX
Về đề nghị của UBND thành

phố Quy Nhơn về việc xin chủ
trương cho phép thuê mặt biển
để tổ chức hoạt động trò chơi

trên biển (nhà phao nổi) phục vụ
phát triển du lịch

 Bình Định, ngày       tháng       năm  2023

Kính gửi:

 - Sở Tài nguyên và Môi trường;

 - Sở Tài chính;
 - Sở Tư pháp;
 - UBND thành phố Quy Nhơn.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 3528/STC-QLGCS ngày

01/11/2023 về việc liên quan đến đề nghị của UBND thành phố Quy Nhơn về việc
xin chủ trương cho phép thuê mặt biển để tổ chức hoạt động trò chơi trên biển
(nhà phao nổi) phục vụ phát triển du lịch; ý kiến tham gia của Sở Tài nguyên và
Môi trường tại Công văn số 3764/STNMT-BHĐ ngày 31/10/2023 và ý kiến tham
gia của Sở Tư pháp tại Công văn số 1244/STP-VB&XLVPHC ngày 01/11/2023

(có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. UBND thành phố Quy Nhơn nghiên cứu, tiếp thu ý kiến tham gia của
các ngành tại các Văn bản nêu trên khi thực hiện thủ tục cho thuê mặt biển để tổ
chức hoạt động trò chơi trên biển (nhà phao nổi) phục vụ phát triển du lịch, đảm
bảo đúng theo các quy định của pháp luật.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường chủ động phối hợp, hướng dẫn, hỗ
trợ UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện công việc nêu tại Khoản 1 Văn bản
này; kịp thời tham mưu đề xuất UBND tỉnh xem xét, quyết định các nội dung
thuộc thẩm quyền.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;
- CVP, PVPVX;

- Lưu: VT, K8.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Hải Giang

8310 06 11